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Hej kära medlemmar!  

 

 

Våren är på väg 

Nu verkar det som att våren snart är här 

och vi hoppas att vi har många soltimmar 

på balkong och innergård att se fram emot.  

Vår innergård är vårt gemensamma ansvar, 

och vi vil l påminna om att vi alla måste 

hjälpas åt att hålla gården fri från skräp 

som papper och cigarettfimpar.  

Stora delar av vår innergård omfattas av 

rökförbudet, enligt tobakslagen. Tänk också 

på att ta med din cigarettfimp ti ll din egen 

lägenhet när du rökt, det är inte tillåtet att 

slänga fimpar på marken eller vid våra 

entréer. Det är inte heller tillåtet att ställa 

ut egna askkoppar/burkar på gemensam 

yta, men självklart kan du ha en på din egen 

uteplats. 

Vårstädning gården 

I maj planeras en gemensam vårstädning av 

innergård och övriga gemensamma ytor. I 

höstas genomfördes en lyckad städdag där 

vi avslutade med att grilla korv ti llsammans. 

Mer information kommer längre fram. 

 

Mailadresser  

Du når nu styrelsen endast på   

styrelsen@hjortronstallet.se  

eller genom fysisk post ti ll någon av våra 

brevlådor på antingen Skördegatan 4, eller 

Mönstringsvägen 1. (Om du använder dig 

av postlådorna i ett brådskande ärende så 

rekommenderar vi att du också skickar ett 

mail för att upplysa oss om det)                                      

Tilläggsförsäkring bostadsrätt 

Vi vill upplysa de medlemmar som 

eventuellt inte har tecknat en 

tilläggsförsäkring för bostadsrätt till sin 

hemförsäkring, om att göra det snarast. 

Föreningen har ingen gemensam försäkring 

för detta, utan det ligger på den enskilde 

boendes ansvar. 

Grovavfallspunkt 

På Valkyriavägen vid korsningen til l 

Rissneleden kan du nu slänga grovsopor, 

dock inte farligt avfall och elektronik. 

För mer information, se:  

https://www.savab.se/lagenhet/lamna-

avfall/grovavfallspunkt/ 

 

Rensning barnvagnar & cyklar 

I samband med städdagen är det återigen 

dags för att rensa i gemensamma rum. Vi 

kommer att rensa ur barnvagnar, cyklar, 

sparkcyklar osv som inte används. 

Information om detta, samt hur du märker 

upp dina til lhörigheter, kommer längre 

fram.  

                                             vänd -- > 
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Garagestädning måndag 19 april  

Måndag 19 april är det dags för sopning 

av garaget. Mer information kommer 

separat, men under tiden sopningen pågår 

är det viktigt att garaget är tomt på alla 

bilar.  

Observera också att det inte är til låtet 

(varken under sopningen eller annars) att 

förvara någonting annat än sin bil, eller 

annat fordon som du har avtal för, på 

parkeringsplatsen. Förbudet mot att 

förvara lösa föremål på garageplatserna 

har att göra med brandskyddet, som vi är 

tvungna att rätta oss efter enligt lag. 

Självunderhåll av lägenheter 

Passa på att vårstäda och vårda din 

lägenhet. I din bopärm hittar du tips på vad 

du som medlem själv kan, och bör, göra.  

I pärmen hittar du bland annat information 

om hur du kan rengöra filtren ti ll elementen 

för att förbättra ventilationen. 

För de boende som har grill , kan det vara 

bra med rengöring av både grill och kåpa 

inför grillsäsongen, framför allt ur ett 

brandsäkerhetsperspektiv.  

I övrigt kan det vara bra att passa på att 

testa brandvarnare, samt att rengöra eller 

byta gallret t ill köksfläkten.  

Matavfallspåsar 

Det har varit problem med att öppna 

matavfallsluckorna, något som vi nu tror och 

hoppas ska vara avhjälpt. 

Vi vil l påminna om att det inte är tillåtet att 

slänga plastpåsar i sugen för matavfall, ti ll 

det behövs särskilda matavfallspåsar i 

brunt papper. Det närmsta stället att hämta 

är utanför sopsugsterminalen på Gamla 

Enköpingsvägen 145.  

Vi jobbar på en lösning för att eventuellt 

kunna förvara påsarna inom föreningen. 

För mer information kring vårt matavfall: 

https://www.savab.se/lagenhet/sortera-

avfall/matavfall/ 

 

 

 

  

                           Med vänliga hälsningar /Styrelsen 

 Har du frågor eller funderingar som rör föreningen eller ditt boende? Gå in på hemsidan 
www.hjortronstallet.se  

Om du inte finner det du söker, eller om du har andra frågor eller funderingar som rör 
styrelsen så är du välkommen att maila oss på styrelsen@hjortronstallet.se  

Du kan också nå oss via fysisk post, det finns en postlåda  
på Mönstringsvägen 1, samt Skördegatan 4. 


